



بنزین نوروژی تأمین می‌شود

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از آمادگی این شرکت برای تأمین بنزین مورد نیاز مردم در نوروز ۱۴۰۱ خبر داد. به گزارش ایسنا کرامت‌ویس کرمی در این باره گفت: «پیش‌بینی ما این است که تردد در تعطیلات نوروز امسال به مراتب از تعطیلات سال‌های گذشته بیشتر خواهد بود و روند مصرف بنزین در نوروز پیش‌رو افزایشی است.»

وی افزود: «مصرف بنزین کشور در سال ۱۴۰۰ در مقایسه با سال ۱۳۹۹، حدود ۱۶ درصد افزایش یافته‌است و هر چه به روزهای پایانی سال نزدیک‌تر می‌شویم، این رقم باز هم افزایش می‌یابد.»

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تأکید کرد: «برنامه‌ریزی جایگاه‌های عرضه سوخت کشور طبق رویه‌های گذشته انجام می‌شود، برای ذخیره‌سازی مناسب فرآورده در انبارهای نفت کشور و تأمین بنزین نوروزی انجام شده‌است و از ابتدای اسفندنیز عملیات سرکشی از جایگاه‌های مناطق سی‌وهفت‌گانه آغاز می‌شود.»

ویس کرمی گفت: «ما موران و گروه‌های عملیاتی ما به جایگاه‌های عرضه سوخت مناطق عملیاتی و حوزه ستادی می‌روند و ضمن بررسی مسیرهای مختلف در کشور، نواقص و کاستی‌ها را بررسی، پیگیری و برطرف می‌کنند. امیدواریم برای تعطیلات نوروز که شروع عملیاتی آن روز ۲۵ اسفندماه است، آمادگی کامل داشته باشیم.»

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با تأکید بر اینکه بازدید جایگاه‌های عرضه سوخت کشور طبق رویه‌های گذشته انجام می‌شود، تأکید کرد: «با توجه به شرایط سخت کرونا در سال‌های گذشته با محدودیت و ممنوعیت تردد روبرو بود، اما امیدواریم در نوروز ۱۴۰۱ گلگشت‌های نوروزی خود را فعال کنیم.»

ویس کرمی تصریح کرد: «از ابتدای اسفندماه برنامه‌ریزی برای اعزام اکیب‌های عملیاتی و تیم‌های بازرسی به مناطق مختلف کشور را انجام می‌دهیم تا آمادگی کامل جایگاه‌ها را احراز کنند و با توجه به افزایش تعداد سفرها، بتوانیم خدمات خوبی را در بحث سوخت‌رسانی در ایام نوروز پیش‌رو ارائه کنیم. پیش‌بینی ما این است که نوروز امسال متفاوت با سال‌های قبل است و اگر محدودیت‌های کرونایی نداشته باشیم، مصرف بنزین در تعطیلات نوروزی پیش‌رو زانه بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر باشد.»

طبق اعلام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی وی درباره وضع عرضه سوخت هوایی در کشور گفت: «تولید ما در داخل کشور، بیش از نیاز است. روزانه حدود ۴ میلیون لیتر سوخت هوایی در کشور توزیع می‌شود که این رقم در ایام نوروز با توجه به افزایش تقاضا، بیشتر می‌شود و به میانگین روزانه ۵۵ میلیون لیتر نیز افزایش می‌یابد.»

مسکن

پرداخت ۸ هزار میلیارد تومان به سازندگان طرح نهضت ملی مسکن

مدیر عامل بانک مسکن از پرداخت حدود ۸هزار میلیارد تومان به سازندگان طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. به گزارش تسنیم، محمود شایان با اشاره به افتتاح حساب ۲۹۳ هزار نفر برای نهضت ملی مسکن در بانک مسکن اظهار کرد: «از این تعداد حدود ۱۹۶ هزار نفر (۶۶/۲ درصد) آورده اولیه خود را واریز کرده‌اند.» وی افزود: «تا کنون متقاضیان نهضت ملی مسکن ۱۳۳۷۰ میلیارد تومان به حساب خود واریز کرده‌اند. از این مبلغ حدود ۶۷۵۰ میلیارد تومان به حساب سازندگان واریز شده است.»

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به اینکه مابقی آورده متقاضیان نیز مطابق با پیشرفت فیزیکی به پروژه‌ها تریب می‌شود، تصریح کرد: «تاکنون ۱۳۱۰ میلیارد تومان تسهیلات نیز به سازندگان نهضت ملی مسکن پرداخت شده است.»

جهان‌نامه

کشتی حامل هزاران خودروی لوکس در اقیانوس اطلس آتش گرفت

یک کشتی باری بسیار بزرگ که هزاران خودروی لوکس از جمله حدود ۱۳۰۰ دستگاه پورشه و بنتلی را حمل می‌کرد، در نزدیکی یک جزیره در آب‌های پر تفرار در اقیانوس اطلس دچار آتش‌سوزی شد. به گزارش تسنیم به نقل از شبکه خبری بوس‌ای تودی، این کشتی در تاریخ ۱۰ فوریه با بندر امدن آلمان حرکت کرده و قرار بود روز چهارشنبه قبل از وقوع آتش‌سوزی به منطقه دیوبوسیول امریکا در ایالت رود ایلند برسد.مطولم کرده در فیلمی دیده‌می‌شود، ۲۲خمنه این کشتی از طریق یک هلیکوپتر به نجات کشتی که در حال سوختن بود، خارج شدند. مقامات میزان دقیق محموله باقی مانده در این کشتی ۶۵۰ فوتی و ۶۰هزار تنی را مشخص نکردند.

با این حال، وب‌سایت خودروسازی The Drive گزارش داد که این کشتی باری همچنین حامل ۴هزار وسیله نقلیه از گروه فولکس واگن، از جمله ۱۸۹ بنتلی و تعداد نامعلومی آئودی بوده است.

سختگوی نمایندگی شرکت پورشه در امریکا شمالی در پاسخ به نیویورک تایمز که عصر پنج‌شنبه منتشر شد، تأیید کرد که ۱۱۰۰ خودروی این شرکت در این کشتی بوده است.

وی همچنین گفت: «کسانی که نگران خودروهای خود هستند باید با فروشنده خود تماس بگیرند.»

در این بیانیه آمده است: «نگرانی فوری ما از اینکه ۲۲ خدمه کشتی تجاری «فلیسیتی ایس» در سلامت کامل به سر می‌برند، بر طرف شده است.»

۱۳ جوان

|روزنامه جوان |شماره ۶۴۲۹

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

پوشاک قاچاق بنگلادشی در بازار، تولید ایرانی در انبار!

قرار بود در گام اول در طرح جدید مبارزه با قاچاق کالا، با پوشاک، کیف و کفش برندهای خارجی فاقد شناسه، در گام دوم با پوشاکی که شناسنامه منطبق ندارند و در گام سوم با پوشاک خارجی قاچاق غیر محرز، یعنی با موجودی نامنطبق بر خورد شود. دوماه از آغاز اجرا نگذشته بود که بازار پوشاک مملو از لباس‌های بنگلادشی شد



به رغم آغاز طرح مبارزه با قاچاق پوشاک از شهریور ماه امسال در هفت استان کشور آنچه در بازار مشاهده می‌شود، حاکی از آن است که بر خورده‌ها با فروشندگان کالای قاچاق در سال جاری به صورت جدی انجام نشده و شاهد آن هستیم که عده‌ای بدون ثبت برند، کسب نمایندگی و مجوز واردات دوباره شروع به فروش پوشاک وارداتی کرده‌اند. علاوه بر این، قاچاق لباس‌های بنگلادشی نیز از آبان ماه کلید خورده و همچنان بازار را قبضه کرده است. نتگرانی تولیدکنندگان ایرانی از شب عبید امسال است که مانند سال‌های قبل تولیداتشان را د انبارها باقی بماند، چراکه هم قدرت خرید مردم کاهش یافته و هم اینکه پوشاک نه‌لنجی و قساقق ارزان بازار را قبضه کرده است. ستاد مبارزه با قاچاق کالا‌شهرپور امسال طرح مبارزه با قاچاق پوشاک را در هفت استان تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، فارس و مازندران کشور آغاز کرد. در این طرح سه گام اصلی طی شش ماه برای فروش آنلاین و آفلاین مشخص شده بود. قرار بود در گام اول با پوشاک، کیف و کفش برندهای خارجی فاقد شناسه، در گام دوم با پوشاکی که شناسنامه منطبق ندارند و در گام سوم با پوشاک خارجی قاچاق غیر محرز، یعنی با موجودی نامنطبق برخورد شود. دوماه از آغاز اجرا نگذشته بود که بازار

تولید

سه‌م ناچیز تولید از تسهیلات

طی هشت ماه نخست سال جاری سه‌م بخش تولید معادل ۵۱۵ هزار و ۷۴۰ میلیارد تومان بوده که سه‌م ۲۹/۹ درصدی

از کل تسهیلات را به خود اختصاص داده است

تسهیلات رابطه‌ای ناسالم ... و شده و قدرت خود را صرف متلاشی کردن تار و پود اقتصاد کرده‌است؟ کسب و کار بانکی در حال حاضر برای یک منطقه

آنرا شناسایی کرده‌است و حاضر نیست به راحتی از استخراج شود. این منطقه‌ا من سه رکن دارد: اعطای تسهیلات، دریافت نرخ بهره و انجام عملیات در بالای خط ترانامه.»

■ **سه‌م ناچیز تولید از تسهیلات بانکی**

نکته دیگر در مورد رابطه نظام بانکی با بخش تولید، مربوط به نحوه اعطای تسهیلات می‌شود. طبق آخرین آمار ارائه شده از سوی وزارت صمت، از بیش از هزار و ۷۲۷ میلیارد تومان تسهیلات ارائه شده از سوی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری طی هشت ماه نخست سال جاری سه‌م بخش تولید معادل ۵۱۵ هزار و ۷۴۰ میلیارد تومان بوده که سه‌م ۲۹/۹ درصدی از کل تسهیلات را به خود اختصاص داده‌است. این در حالی است که طبق قانون برنامه ششم توسعه، بانک مرکزی (شورای پول و اعتبار) مکلف است سده‌است با صرف اقدامات مورد نیاز، سفته‌بازی روی درایی‌های موجود، پرداخت تسهیلات بانکی را به گونه‌ای تنظیم کند

حد بالایی باشد و همین موضوع مبارزه با قاچاقچیان را با سختی‌هایی روبرو می‌کند.

■ **معاون قضایی دادستان: مبارزه با قاچاق پوشاک با کارهای اطلاعاتی**

سعید عمرانی، معاون قضایی دادستان کل کشور و نماینده دستگاه قضا در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این مورد با تأکید بر اینکه میزان مبارزه با قاچاق با حجم قاچاق پوشاکی که وارد کشور می‌شود متناسب نیست، می‌گوید: «برای مقابله با قاچاق پوشاک باید به کارهای اطلاعاتی روی آورد.»

وی با رد این ادعا که مقبله با قاچاق کالا کاهش یافته است، می‌گوید: «تمام نیروهایی که برای مقابله با قاچاق فعالیت می‌کنند، فعالیت خود را به طور مستمر انجام می‌دهند. هر چند این مقدار مبارزه، با حجم قاچاقی که وارد کشور می‌شود متناسب نیست.»

وی سرعت واردات قاچاق در حوزه کیف، کفش و پوشاک را نسبت به عملکرد نیروهای قضایی و دیگر دستگاه‌ها برای مقبله با قاچاق بسیار سریع‌تر می‌داند و می‌گوید: «هتاسفانه در این حوزه صدمات زیادی خورده‌ایم زیرا با تولیدکنندگانی بر خورد کرده‌ایم که ورشکست شده‌اند و امروز مجبور به مسافرکشی هستند. دو هفته پیش که اعضای اتحادیه‌های پوشاک به ما مراجعه کرده بودند، ابراز نگرانی داشتند که دوباره میزان قاچاقی رو به افزایش است و مجدداً باید شاهد اتفاقات بدی همچون ورشکسته شدن تولید در کشور باشیم. در حال حاضر با اندکی کم‌دقتی از فرودگاه‌های بین‌المللی و ترانزیت‌ها، چمدان‌های حاوی پوشاک وارد کشور می‌شوند. باید برای مقابله با این شیوه‌های قاچاق پوشاک به سمت کارهای اطلاعاتی روی بیاوریم. همچنین گزارش‌های مردمی برای معرفی و افشای قاچاقچیان پوشاک اهمیت دارد و باید به این گزارش‌ها بیشتر توجه شود.»

عمرانی قاچاق را غده‌ای سرطانی می‌داند و می‌گوید: «در تمام سال‌ها با این بیساری اقتصادی درگیر بوده‌ایم. برای قاچاق گمرک است. نیروهای مقابله‌ای اعم ۱۰ تا ۲۵ میلیارد دلار در تمام حوزه‌هاست که این اعداد بسیار وحشتناک هستند زیرا این رقم می‌تواند تولید یک کشور را نابود کند. فقط مخد مبارزه با قاچاق گمرک است. نیروهای مقابله‌ای اعم از انتظامی، اطلاعاتی، دستگاه‌های مولدی باید بیشتر در این بخش تمرکز کنند و مانع ورود کالای قاچاق به داخل کشور شوند.»

در هر حال، آنچه مورد خواست جامعه است سهولت دسترسی به کالایی با قیمت و کیفیت مناسب است حال چه بهتر که این کالا تولید داخل باشد و زمینه اشتغال کارگران ایرانی را فراهم کند. برای تحقق این هدف، برنامه‌ریزی دقیق دولت جهت رشد صنعت نساجی و پوشاک از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

حشیر

شبکه‌های توزیع برق اصلاح و ایمن می‌شوند

صنعت برق در اقدامی فراگیر، شناسایی و رفع کانون‌های خطر در شبکه‌های توزیع سراسر کشور را اجرایی می‌کند.

به گزارش ایرنا، صنعت برق در اقدامی فراگیر شناسایی و رفع کانون‌های

خطر در شبکه‌های توزیع برق را روز چهارشنبه مورخ چهارم اسفند

ماه با حضور بیش از ۵ هزار نفر از نیروهای عملیاتی آغاز خواهد کرد.

در این اقدام فراگیر که به صورت همزمان در سطح کل کشور آغاز خواهد شد، محورهای کنترلر و اصلاح حریم شبکه، جابه‌جایی و اصلاح پایه‌های قرار گرفته در معابر پس از تعریض و تغییرات مبلمان شهری، مقاوم‌سازی و تعویض پایه‌های معیوب در دستورکار سراسری اکیب‌های عملیاتی و فنی قرار می‌گیرد.

همچنین ترمیم درجه‌های معیوب پایه‌های روشنایی معابر، جمع‌آوری اشیای اضافه و تابلوهای تبلیغاتی مجاور پایه‌های شبکه برق و قفل و بست و ترمیم در معیوب پست‌های زمینی، تابلوهای زیر ترانس، شالترها و جعبه‌های مستقیم از دیگر محورهای این اقدام فراگیر خواهد بود.

اصلاح کابل سربوپی‌های به هم تنیده مشترک کان روی پایه‌ها و جعبه‌های تقسیم نیز محور دیگری است که در این اقدام فراگیر نسبت

به انجام آن اقدام خواهد شد.

هموطنان در صورت مشاهده مشکلات در شبکه‌های توزیع برق، خرابی شبکه، خرابی در تابلوهای برق را در اپلیکیشن «برق من» ثبت و در این اقدام فراگیر همکاری کنند. در حال حاضر نزدیک به ۸۵۰ هزار کیلومتر طول شبکه‌های توزیع سراسر کشور است.

ضرورت بر خورد جدی بانک مرکزی با کم‌کاری بانک‌ها در اجرای قانون جدید چک

با توجه به اینکه تا پایان سال زمان زیادی باقی نمانده و تعداد زیادی از بانک‌ها در اتصال خود پرداز به سامانه صیاد بانک مرکزی ضعیف عمل کرده‌اند، بانک مرکزی با دید جدیت

بیشتری ارائه این خدمت به مردم را از بانک‌ها مطالبه کند. نصرالله پژمانفر، نایب‌رئیس کمیسیون اصل ۹۰ در گفت‌وگو با فارس درباره اجرای قانون جدید چک توسط بانک‌ها اظهار داشت: «با توجه به مصوبات آخرین جلسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس پارئیس کل بانک مرکزی در رابطه با اجرای تکالیف باقی مانده از قانون جدید چک قرار بود که بانک‌ها تا پایان دی ماه، امکان ثبت و تأیید اطلاعات چک به وسیله خود پرداز و همچنین ارسال پیامک تأییدی به گیرنده چک، جهت اطلاع وی از ثبت اطلاعات چک در سامانه صیاد توسط صادرکننده را راه‌اندازی کنند که این موارد هنوز به صورت کامل اجرایی نشده‌است.»

وی درباره اتصال خود پرداز به سامانه صیاد جهت ثبت و تأیید چک بیان داشت: «از آنجا که برخی از مردم بنا به هر دلیلی به گوشی هوشمند یا اینترنت دسترسی ندارند، بنا شد تا به وسیله خود پردازها و سامانه‌های پیامکی امکان ثبت و تأیید چک برای آنان نیز مهیا شود. تاکنون چندین بانک این خدمات را ارائه دادند، اما این کافی نیست و به نظر من در این مورد، سایر بانک‌ها کم کاری کرده‌اند و بانک مرکزی باید با جدیت بیشتری نسبت به این مسئله اقدام کند.»

نایب‌رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس ادامه داد: «بنا به آمارهای بانک مرکزی، تا کنون اجرای قانون جدید چک توانسته نسبت به قبل از اجرای آن، تأثیرات چشمگیری داشته باشد و علاوه بر کاهش نسبت بنفش‌نگ در به افزایش صیاد از طرف دیگر، طبق تیره ۱ صادر کنندگان ثبت می‌کنند نیز افزایش دهد.»

پژمانفر در این رابطه افزود: «البته بنا بر گزارش‌های میدانی که بانک‌ها و کمیسیون اصل ۹۰ به من داده‌اند، برخی از مردم در رابطه با ثبت و تأیید چک در سامانه صیاد از بانک‌ها گلهمندند و نمی‌توانند با موبایل بانک‌ها کار کنند. این نکته از اهمیت اتصال خود پرداز به سامانه صیاد خبر می‌دهد که باید بانک‌ها هر چه سریع‌تر نسبت به این مسئله اقدام کنند؛ زیرا از یک طرف میزان استفاده از چک‌های جدید بنفش‌نگ در به افزایش است و از طرف دیگر، طبق تیره ۱ ماده ۲۱ مکرر قانون جدید چک، اگر چک در سامانه صیاد ثبت نشده باشد مشمول قانون جدید چک نخواهند شد، از این رو ممکن است شکایت‌های تحت عنوان چک ثبت نشده در قوه قضائیه زیاد شود.» وی اضافه کرد: «همچنین اینکه تا پایان سال زمان زیادی باقی نمانده و همچنان تعداد زیادی از بانک‌ها در اتصال خود پرداز به سامانه صیاد بانک مرکزی ضعیف عمل کرده‌اند، بانک مرکزی باید با جدیت بیشتری ارائه این خدمت به مردم را از بانک‌ها مطالبه کند.»

مجوزهای کسب و کار سلیقه‌ای صادر می‌شود

هم اکنون صدور مجوزهای کسب و کار بر اساس سلیقه مأمورانی است که برای تأیید به محل کسب و کار متقاضی اعزام می‌شوند و ایراداتی وارد می‌کنند. امیر سیاح در صاحبه با صدوراسیما افزود: «امروزه بسیاری از متقاضیان مجوزهای کسب و کار نمی‌توانند مجوز دریافت کنند، زیرا قوانین و مقررات مبهم است و همه چیز بستگی به سلیقه مأموری دارد که برای تأیید به محل کسب و کار متقاضی اعزام می‌شود.»

وی گفت: «همه دستگاه‌هایی که مجوز می‌دهند باید به صورت شفاف تمام شرایط را در درگاه ملی مجوزها قرار دهند و خارج از آن چیزی از متقاضی نخواهند تا متقاضی در همان ابتدا بداند که آیا شرایط دریافت یک مجوز را دارد یا خیر.»

رئیس مرکز بهبود فضای کسب و کار وزارت اقتصاد اضافه کرد: «برخی وزارت‌خانه‌ها چندین مرکز صدور مجوز دارند به طور مثال وزارت اقتصاد هم از طریق گمرک مجوز می‌دهد، هم از طریق بورس و هم از طریق سازمان امور مالیاتی، چندین مجوز با مقررات خاص و مختلف اعطا می‌کند» سیاح گفت: «همچنین وزارت راه و شهرسازی هم در بخش مسکن و هم در بخش‌هایی نظیر حمل و نقل و هواپیمایی مجوزهایی را با مقررات مخصوص به خود اعطا می‌کند و ما تلاش کردیم تعداد دستگاه‌های صادر کننده مجوز را در درگاه ملی مجوزها کاهش دهیم و همه زیر مجموعه‌های دستگاه‌ها به درگاه تخصصی وزارت‌خانه خود متصل شوند.»

وی افزود: «هر دستگاهی که مجوز صادر می‌کند باید تا ۱۸ اسفند کاملاً الکترونیکی شود و صدور مجوزها فقط از طریق درگاه ملی باشد.»

فراخوان ارزیابی کیفی

جهت برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه عمومی P/F "SIEMENS" PROGRAMMABLE LOGIC CONTROLER به شماره FSD-۹۸۰۵۱۷۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استخدام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه -تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ۱۳۰۱/۱۲/۰۱

-مهلت دریافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی: ۱۰ روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

-مهلت ارسال پاسخ استخدام ارزیابی کیفی: ۲۰ روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گذار: تهران-خیابان ولیعصر-ترسیده به تقاطع مدرس-خیابان خاکزار-شماره ۱۲
تلفن: ۰۲۱-۳۳۹۴۲۶۵۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۳۳۷۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

فراخوان ارزیابی کیفی

جهت برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه عمومی FISHER LEVEL TRANSMITTERS به شماره FSD-۹۸۰۵۱۷۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استخدام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقسه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقسه‌گران ارسال خواهد شد.

-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ۱۳۰۱/۱۲/۰۱

-مهلت دریافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

-مهلت ارسال پاسخ استخدام ارزیابی کیفی: ۲۰ روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گذار: تهران-خیابان توح-خیابان خاکزار-شماره ۱۲
تلفن: ۰۲۱-۳۳۹۴۲۶۵۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۳۳۷۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران